陕西至铭招标代理有限公司

第二章 投标人须知

投标人须知前附表

序

号
名称 具体内容和要求

1 采购人

名称：西安市长安区郭杜街道办事处

地址：陕西省西安市长安区郭杜东街 45 号

联系方式：029-85843302

2
采购代理机

构

代理机构：陕西至铭招标代理有限公司

地址：陕西省西安市莲湖区南二环西段九座花园 13 楼 1304 室

项目联系人：马静 张玉

电 话：029-88213375

3 项目名称 郭杜街道芳华园项目地块三清表

4 采购预算
人 民 币 壹 亿 壹 仟 玖 佰 柒 拾 肆 万 肆 仟 贰 佰 玖 拾 陆 元 整

（¥119744296.00 元）

5 最高限价

人民币壹亿壹仟玖佰柒拾肆万肆仟贰佰玖拾陆元整

（¥119744296.00 元）

土方量 855316.4m³,单价最高限价：140 元/m³。

超过最高限价和单价最高限价的，按无效投标处理。

6 资金来源 财政资金

7 招标范围 招标文件和工程量清单包含的所有内容。

8
投标人资格

要求

本项目的特定资格要求：

（1）具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织或自然人，提

供合法有效的统一社会信用代码营业执照（事业单位提供法人证

书，自然人提供身份证）;

（2）财务状况报告：提供 2023 年度或 2024 年度经审计的完整财